[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017                                                                                                                № 494
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление

администрации Кильмезского района Кировской области

от 13.12.2016 № 321
В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного самоуправления Кильмезского района с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти,  администрации Кильмезского района постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации Кильмезского района от 13.12.2016 № 321 «О межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений:
Утвердить межведомственную комиссию по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений в новом составе, согласно приложению.

И.о. главы администрации

Кильмезского района              Т.Н. Чучалина

____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕННО:
Главный специалист по экономике и

предпринимательству                                                                          В.В. Урванцева

                                                                           27.10.2017
СОГЛАСОВАННО:
Начальник управления планирования
и экономического развития                                                                      В.Д. Маслов

                                                                           27.10.2017
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления                                             А.П. Благодатских
                                                                           27.10.2017
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Главный специалист, юрисконсульт                                                   А.Н. Мингасов

                                                                           27.10.2017
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами
администрации Кильмезского района                                                  М.Н. Дрягина
                                                                           27.10.2017
Прокурор Кильмезского района     (согласованно по телефону)    А.С. Бояринцев
                                                                           27.10.2017
И.о. начальника ОСП

по Кильмезскому району

УФССП по Кировской области       (согласованно по телефону)       В.В. Яговкин

                                                                           27.10.2017
Заместитель начальника МРИ ФНС № 10

по Кировской области                      (согласованно по телефону)    Г.А. Платунова

                                                                           27.10.2017
Начальник МО «Кильмезский»

МВД по Кировской области            (согласованно по телефону)        А.А.Сорокин

                                                                           27.10.2017
Главный специалист

Уполномоченный ГУ - КРО ФСС РФ

по Кильмезскому району         (согласованно по телефону)  А.А. Шарафутдинова

                                                                           27.10.2017
РАЗОСЛАТЬ: в админ.-1; в УПЭР- 1; Итого: 2
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кильмезского  района

от 27.10.2017 № 494
СОСТАВ

межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений

	СТЯЖКИН

Алексей Васильевич

ЧУЧАЛИНА

Татьяна Николаевна
	-

-
	глава Кильмезского района,

председатель комиссии

первый заместитель главы администрации Кильмезского района, заместитель председателя комиссии

	БЛАГОДАТСКИХ

Алевтина Павловна

МАСЛОВ

Виктор Дмитриевич

	-

-
	заместитель главы администрации района по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления

начальник управления планирования                                и экономического развития, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БОЯРИНЦЕВ

Артем Сергеевич

ЯГОВКИН
Владимир Владимирович

МИНГАСОВ

Альфир Нургаянович

ПЛАТУНОВА

Галина Анатольевна

	-

-

-

-

	прокурор Кильмезского района

(по согласованию)

И.о начальника  ОСП по Кильмезскому району УФССП по Кировской области

 (по согласованию)

главный специалист, юрисконсульт администрации Кильмезского района

заместитель начальника МРИ ФНС

№ 10 по Кировской области

(по согласованию)

	СОРОКИН

Андрей Александрович
	-
	начальник МО «Кильмезский» МВД по Кировской области

(по согласованию)

	ШАРАФУТДИНОВА

Амина Фаттаховна

	-
	главный специалист уполномоченный                      ГУ - КРО ФСС РФ по Кильмезскому району

(по согласованию)